
Azienda Speciale Silvo Pastorale 

Comune di Nicosia 


Piazza Garibaldi, 29 


DETERMINA DIRIGENZIALE NR.16 /15 
del 21.09.2015 

OGGETTO: Revisione periodica automezzo aziendale Fiat Panda, targato A W 910HN. ­

Liquidazione. - CIG N. ZB3160D5E3. 

IL DIRETTORE TECNICO 

PREMESSO che con determina Dirigenziale nr.14/09 del 14.09.201 5 ven iva autorizzata la 

revisione dell 'automezzo aziendale Fiat Panda, targato A W 91 OHN; 

CONSIDERATO che la ditta Centro Revisione Veicoli LG S.n.c. di Nicosia, P.IVA= 

011923 808 61 , ha provveduto alla revisione dell' automezzo suddetto ri sul tando regolare; 

DATO ATTO che la revisione dell ' automezzo è stata effettuata in data 14 .09.2015; 

DATO ATTO che è stato acquisito relativo CIG n. ZB3160D5E3; 

ACCERTATA la regolarità contributiva (D. U.R.e. on line) della ditta Centro Revisione 

Veicoli LG S.n.c.; 

VISTA la fattura elettronica nr. 1611 5 emessa in data 14 .09.2015, pro!. nr. 526, per revisione 

periodica; 

DATO ATTO che l'Azienda si trova in regime di gestione provvisoria, non avendo approvato il 

bilancio preventivo per l'esercizio 2015 ; 

PRESO ATTO che, a lla luce della di sponibilità della somma necessaria, è atto dovuto 

procedere alla liquidazione dell 'assicurazione in oggetto, anche allo scopo di evitare danni 

patrimoniali certi e gravi all' Ente; 

RITENUTO dover liquidare la spesa di € 65,60, alla ditta Centro Revisione Veicoli LG Snc. 

di Nicosia, regolarmente impegnata con determina Dirigenziale nr.14/09 del 14'(J9.20 15; 

VISTA la determina Dirigenziale nr.14/09 del 14.09.20 15 avente ad oggetto: "Revisione 

periodica automezzo aziendale Fiat Panda, targato A W 910HN. - Impegno di spesa. - CIG: 

ZB3160OSE3"; 

VISTO il redigendo bilancio preventivo per l'esercizio in corso; 

VISTO il D. Lgs. 18.8.2000 nr. 267; 

VISTO lo Statuto dell'AS.S.P.; 


DETERMINA 

1. 	 Di liquidare la somma di € 65,60, alla ditta Centro Revisione Veicoli LG S.n.c. - e.da San 
Lorenzo, Nicos ia (EN), da effettuarsi mediante bonifico bancario al c/c IBAN = 
... OM!SS!S .. . , a valere sul capitolo 2311 di spesa delle uscite del redigendo bilancio dell' 
Ente per l' eserc izio 2015, ove le somme risultano regolarmente impegnate con determina 
Dirigenziale nr.14/09 del 1409.2015; 

2. 	 Di dare atto, a i fini della L. 13611 O e s.m.i che il CIG attribuito al presente servizio è CIG: 
ZB3 160D5E3 . 

http:14'(J9.20


3. 	 Di dare atto della regolarità contributiva della ditta Centro Revisione Veicoli LG S.n.c. nei 
confront i degli Istituti previden:ziali ed ass icurativi (DURC). 

4. 	 Di operare la trattenuta di € 10,22, al cap 14, pari ali ' importo dell ' IVA Indicata nella fattura 
11I. 16/15 de l 1409.15 della ditta Centro Revisione Veicoli LG S. n.c., che velTà 
direttamente versata da questo Ente all'Erario entro il 16 del mese successivo a quello della 
liquidazione, secondo le modalità e i termini fissati dal Ministero dell'Economia e delle 
Finanze, ai sens i dell'art. I comma 629 1.19012014. 

5. 	 Di dare alto che la spesa è obbligatoria per l'Ente e che si prescinde dal rispetto dei 
dodices imi autorizzati per legge, stante la vigenza dell 'obbligo alla spesa e la non 
fraziona bilità della stessa. 

6. 	 La presente determinazione ha efficacia immediata e verrà pubblicata all'Albo Pretorio del 
Comune di N icosia per quindici· giorni per la generale conoscenza. 

'Mico .I" Jf.- l ' 

1'.01" ,~~ 
Or 	 ­ (J [ 


